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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Mistral

Bce poctonpmnmedyartesibHOCTU Ha
PoHe mexay JiInoHoMm, [NpoBaHCOM U
Kamaprom c y>kKhHOM B pecTopaHe
Abbaye de Collonges lNonsa boktro3a
NMPEASTATAOTCA (Kpyu3 n3 nopta B

nopT)
Kpywus3 ID: #30 881 658
[aTta Hayana noe3aku: rnH 15 anp. 2024

[aTta okoHUYaHuA noe3aku: BC 21 anp. 2024
KonnyectBo Houen: 6 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

NOPT AOATA NPUBbLITUNE OTBbITUE
JlnoH
nH 15 anp. 16:00
DpaHuums
JlnoH
nH 15 anp. 16:00 17:00
®paHuua
Apnb
BT 16 anp. 14:00
DpaHums

KonnoHx-o-MoH-g'Op
BT 16 anp. 19:30
PpaHuus
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Apnb
DpaHuums

ABUHbLOH
®paHuua

ABUHBLOH
DpaHuums

BuBbe-ne-MoHTaHb
PpaHuus

BuBbe-ne-MoHTaHb
dpaHuusA

BY/1b-CHOP-POH
dpaHuums

BY/1b-CHOP-POH
dpaHuus

TeH-J1I'SpmMmuTax
DpaHuums

TeH-N"SpmMmuTax
®paHuus

BeHa
ABCTpUA

BeHa
ABCTpUA

KonnoHx-o-MoH-a'Op
dpaHuus

cp 17 anp.

cp 17 anp.

cp 17 anp.

cp 17 anp.

yt 18 anp.

yuTt 18 anp.

yt 18 anp.

yTt 18 anp.

nT 19 anp.

nt 19 anp.

nT 19 anp.

nt 19 anp.

08:00

08:00

20:00

12:30

12:30

17.00

12:00

12:00

19:30

04:00

13:00

08:15

13:00

07:00

15:30



KonnoHx-o-MoH-a'Op
DpaHuums

JlnoH
®paHuua

BY/1b-CHOP-POH
DpaHuums

JlnoH
PpaHuus

JnoH
dpaHuusA

c6 20 anp.

€6 20 anp.

c6 20 anp.

BC 21 anp.

BC 21 anp.
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08:30

07:00

19:00

09:00

09:00
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