https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Croisi Europe на лайнере MS Mistral

Все достопримечательности на Роне между Лионом, Провансом и Камаргом с ужином в ресторане Abbaye de Collonges Поля Бокюза ПРЕДЛАГАЮТСЯ (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 881 658

Дата начала поездки: пн 15 апр. 2024

Дата окончания поездки: вс 21 апр. 2024

Количество ночей: 6 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Лион Франция	пн 15 апр.	16:00	-
1	Лион Франция	пн 15 апр.	16:00	17:00
2	Арль Франция	вт 16 апр.	14:00	-
2	Коллонж-о-Мон-д'Ор Франция	вт 16 апр.	19:30	-

3	Арль Франция	ср 17 апр.	-	04:00
3	Авиньон Франция	ср 17 апр.	08:00	-
3	Авиньон Франция	ср 17 апр.	08:00	13:00
3	Вивье-ле-Монтань Франция	ср 17 апр.	20:00	-
4	Вивье-ле-Монтань Франция	чт 18 апр.	-	08:15
4	вуль-сюр-рон Франция	чт 18 апр.	12:30	-
4	вуль-сюр-рон Франция	чт 18 апр.	12:30	13:00
4	Тен-Л'Эрмитаж Франция	чт 18 апр.	17:00	-
5	Тен-Л'Эрмитаж Франция	пт 19 апр.	-	07:00
5	Вена Австрия	пт 19 апр.	12:00	-
5	Вена Австрия	пт 19 апр.	12:00	15:30
5	Коллонж-о-Мон-д'Ор Франция	пт 19 апр.	19:30	-

6	Коллонж-о-Мон-д'Ор Франция	сб 20 апр.	-	07:00
6	Лион Франция	сб 20 апр.	08:30	-
6	ВУЛЬ-СЮР-РОН Франция	сб 20 апр.	-	19:00
7	Лион Франция	вс 21 апр.	-	09:00
7	Лион Франция	вс 21 апр.	-	09:00

Printed: 2024-05-11T14:37:55.935968Z[GMT]